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Batterie 6v

https://europarm.fr/en/produit-684-Batterie-6v

SKU

Designation

French Law

Length (cm)

Width (cm)

Height (cm)

Weight (g)

Tension (v)

Pack.

MSRP

A55100

MS4-6

Vente libre

3420

4.7

10.4

720

6

41.00 € incl. tax

Les prix de vente conseillés sont mentionnés a titre indicatif. Les armuriers sont libres de vendre

Tension : 6 volts / 4 Ah

Pile : FS6-4

Dimensions : 70 mm (Longueur) x 47 mm (Largeur / Profondeur) x 104 mm (Hauteur)

Poids : 0,72

kg

au prix qu'ils souhaitent. Textes et photos non contractuels, sujet a modification.
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